

## Heitmann, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Thorsengs Allé 8, Troense, 5700 Svendborg

CVR-nr. 26 98 51 61

### Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.



Morten Heitmann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heitmann, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Thorsengs Allé 8 Troense 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 26 98 51 61 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Heitmann
<b>Revision</b>	Søby Revisorer A/S Godkendte revisorer Landbrugsvej 4 5260 Odense S
<b>Dattervirksomhed</b>	Ryttervej 4 ApS, Svendborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Svendborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i året bestået i at besidde ejerandele i revisionsvirksomhed og tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 442 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.863</b>	<b>-12.690</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.499	50.096
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	459.338	331.485
Andre finansielle indtægter	9.040	33.726
Øvrige finansielle omkostninger	-59.230	-16.982
<b>Resultat før skat</b>	<b>430.784</b>	<b>385.635</b>
Skatter	11.434	1.033
<b>Årets resultat</b>	<b>442.218</b>	<b>386.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.163	71.006
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	345.381	215.662
<b>Disponeret i alt</b>	<b>442.218</b>	<b>386.668</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	394.941	367.442
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.011.784	1.042.446
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.406.725</u>	<u>1.409.888</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.406.725</u></b>	<b><u>1.409.888</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	59.376
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.394	0
	Andre tilgodehavender	1.982	656
	Tilgodehavender i alt	<u>33.376</u>	<u>60.032</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>397.975</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>397.975</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>56.398</u>	<u>23.742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>487.749</u></b>	<b><u>83.774</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.894.474</u></b>	<b><u>1.493.662</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	67.843	71.006
5 Overført resultat	1.316.090	970.709
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.608.933</u></b>	<b><u>1.266.715</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	280.000	223.197
Selskabsskat	1.790	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>285.541</u>	<u>226.947</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>285.541</u></b>	<b><u>226.947</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.894.474</u></b>	<b><u>1.493.662</u></b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	163.800	163.800
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>163.800</b>	<b>163.800</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	203.642	153.546
Årets resultat	27.499	50.096
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>231.141</b>	<b>203.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>394.941</b>	<b>367.442</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ryttervej 4 ApS	Svendborg	50,4 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	1.175.081	1.175.081
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>1.175.081</b>	<b>1.175.081</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	537.481	311.051
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	488.674	401.430
Udbytte	-490.000	-175.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>536.155</b>	<b>537.481</b>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-670.116	-600.171
Årets afskrivninger på goodwill	-29.336	-69.945
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-699.452</b>	<b>-670.116</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>1.011.784</b>	<b>1.042.446</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tranberg, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	Svendborg	40,0 %



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	71.006	0
Resultatandel	-3.163	71.006
	<b>67.843</b>	<b>71.006</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	970.709	755.047
Årets overførte overskud eller underskud	345.381	215.662
	<b>1.316.090</b>	<b>970.709</b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.